neve pcenarura interficeret eos. Nam Eutychen in

m ii i vm diu caadi jussit, quamdiu spiritum exha-

Inret : cujus corpus rapuit populus Christianorum,

et cum honore magno sepulto, in Christi nomine

super euin b tsilicam fabricavit. Victorinum vero

apud eum lociim. qni Cotilias appellatur, ubi pnten-

tes aquas emanantet sulphure», in ipsis capite deor-

sum

E
et sepettttntur

ab Auspicio

dtscijuto.

SS Eutyches

Viclorinus

et Maro,

in agros rete-

ijnti ab Au-
reliano,

F

ciarrnt mi~

raculis :

fnvtique

•

occiduatur :

Kutycaes

dttt cmsus,
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sum per lioras tres teneri jussit et iterum suspendi. Euphrosynamet Theodoram virgines sapientissimas.

Hoc per triduum pro nomine Christi passus Victo- Cum ergo Domitillam depuni fecero de insula ad

rinus migravit ad Dominum. Jussit autem Aurelia- Campaniam, ista; ad illam visitandi gratia vadant,

nus corpus ejus non sepeliri. Et cum una die apud f et suasione sua revocent ad gratiam ineam animum

Cotylas jarnisset, venerunt, q Amiternenses populi ejus. Cum ergo deposita esset Domitilla de insula

D
S. Domiiilla

Terracinam

perducta,

netorinus

svper aqttas

sulfurcos

siisptnsvs.

itaro posl

ingentem pc-

trant porla

tam,

interfeclus.

Christiani etrapuerunt eum, et in suum temtonum
transtulerui.t atque ibi sepelierunt. Maronem vero

misso amicosuo, nomine Turgio.jussitduci et saxi

ingentispondereopprimi.Unde factumest, ut imma-

nissimam petram, quam vix ad trochleam septua-

gtata homines pensare potuissent, super humeros

ejus ponerent. Ipse autem S. Maro quasi leves paleas

portavit eam per duo milliaria sanus, et in eo loco

posuit, in quo orare consueverat. Et hoc factiim

omnis provincisepopulusadmiratus, credidit Christo,

ot baptizatns est. Consularis autem, accepta ab Au-

reliano potestate, interfecit eum. Populi autem ex-

cavaverunt petram quam humeris portaverat, et ibi

sepelierunt eum, et ecclesiam Christi fabricaverunt,

in nomine ejus : in qua prsestantur beneficia Do-

mini, ad gloriam nominis sui usque in hodiernum

diem. //

ANNOTATA.
B

a In hodierno Martyrologio Romano M. Minucius

Rufus dicitur, scilicel qui Consul fuerat cttm Domitiano

Jmperatore xiv, anna 88.

b Primus Episcopus Aptx Julix cst S. Auspicius,

et credttur tbi esse is de quo hic agitur, et colilur 2

Augusti.

c Nerva successit Domitiano, occiso 18 Septembris

anni 96.

d Coluntur 15 Aprilis, ad quem diem horum Acta

ilhtstramus.

e Cantabra, signa qit&dam militaria fuisse Romanis